
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy publicznej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieruszowskiego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Wieruszowskiemu dotacji celowej w kwocie 11 000,00zł 
(słowie: jedenaście tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie finansowe w formie pomocy publicznej 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu ponoszonych kosztów funkcjonowania przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

2. W przypadku nie wykorzystania dotacji przez Powiat Wieruszowski na cel określony w pkt 1, kwota 
niewykorzystanych środków podlega zwrotowi. Udzielona dotacja nie może być wykorzystana na inny cel. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec do podpisania z Powiatem Wieruszowskim 
szczegółowej umowy określającej zasady przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC3113A-092A-42D4-AD89-C7F37F7DB3A2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt niniejszej uchwały zainicjowany został pismem Starosty Powiatu Wieruszowskiego z dnia 12 lutego 
2025 roku o wsparcie finansowe dla  projektu uruchomienia transportu zbiorowego w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2025 na liniach:   Wieruszów - Czastary przez 
Bolesławiec, Dzietrzkowice – Wieruszów przez Bolesławiec i Wieruszów-Gola przez Mieleszyn, Wieruszów – 
Wieruszów przez Bolesławiec w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. Biorąc pod uwagę fakt, że uruchomienie linii autobusowej może przyczynić się do 
zmniejszenia wykluczenia komunikacyjnego na terenie Gminy Bolesławiec oraz, że przewidziana dotacja jest 
stosunkowo niewielka i nie wpłynie ujemnie na inne zadania przewidziane w budżecie gminy na rok 2025, 
podjęcie uchwały w sprawie dotacji jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FC3113A-092A-42D4-AD89-C7F37F7DB3A2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


